rralbo Relaño, he iniciado acta de notoriedad a los efectos previs-

tos en el artículo 298 del Reglamento Hipotecario, redactado por

el Real Decreto 1867/1998, de 4 de septiembre, con el objeto de

comprobar y declarar como notorio el hecho de que la finca que

se describe a continuación tiene una superficie de doscientos

veintiocho metros cuadrados (228 m²).

Urbana: Casa número 56, hoy 54, de la calle Madre de Dios, de

la villa de Cañete de las Torres, con una superficie aproximada de

noventa metros cuadrados, de los que corresponden a patio cua-

renta y cinco metros cuadrados. Linda: Por la derecha, entrando,